

Radyoloji Teknikerleri Teknisyenleri Olarak Artık Daha Güçlüyüz!



Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği, diğer meslek örgütleri ile birlikte bir çok başarılı organizasyona katılmıştır.

TMRT-Der, **Bakanlık görüşmeleri**, **basın açıklamaları** ve **birbirlerine destek olma** gibi organizasyonlarda diğer meslek örgütleri ile birlikte bir arada hareket etmektedir.

Bu çalışmalarını daha iyi organize etmek, yaşadığımız meslek sorunlarınının diğer meslek grupları ile aynı olması sebebiyle çözüm arayışında birlikte mücadele vermek ve birbirlerinin gücünden faydalanmak için bir araya gelerek **Sağlık Profesyonelleri Platformunun** kuruluşunda yer almıştır.

Bu Platformunun amacı ve katılan sivil toplum örgütleri ilgili açıklama içinde mevcuttur.

Türkiye’de ilk kurulan ve en çok üyesi olan **Radyoloji Teknikerleri / Teknisyenleri Derneği** olarak inşallah çok daha başarılı işlere imza atarız. **Hepimize Hayırlı Olsun.**

Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği Yönetim Kurulu

SAĞLIK PROFESYONELLERİ PLATFORMU (SPP)

11.12.2017

Sağlık hizmet sunumu geliştirmek, toplumun artmakta olan karmaşık sağlık gereksinmelerini etkili biçimde yönetmek için donanımlı ve yetkin sağlık işgücüne gereksinme duyulmaktadır. Sağlık mesleklerinin görevi ve vizyonu halkımızın sağlığını geliştirmek, meslek alanlarına göre araştırma, eğitim, uygulama standartlarını oluşturmaktır. Ülkemizin sağlık politikalarının etkin olarak yürütülebilmesi, nitelikli sağlık insan gücünün yerinde görev almasına bağlıdır. Aynı zamanda sağlık, hiçbir alanda olmadığı kadar nitelikli güler yüzlü ve duyarlı kişilere ihtiyaç duymaktadır.

Ülkemizin erişebilir, sürdürülebilir sağlık politikaları uygulayabilmesi için dengeli dağıtılmış kadrolara ve hiçbir hastanın mağdur olmaması için sağlık sisteminin yeterli sayıda sağlık personelinin istihdamına ihtiyaç bulunmaktadır.

Ülkemizde kaliteli sağlık hizmeti sunulabilmesi için, sağlık mesleklerinin yeteneklerini ortaya çıkaracak görev tanımlarına gereksinim duyulmaktadır. Hastaların şifa bulması için hiçbir alanda olmadığı kadar, koordinasyonu iyi yapılmış ve işbirliğine dayanan sağlık hizmetlerinin verilmesine ihtiyaç bulunmaktadır.

Sağlık profesyonellerine ait 15 sivil toplum örgütü, 2017 yılında birkaç kez bir araya gelerek mesleki istihdam, kamu ve özel sektörde özlük hakları, mesleki haklar ve sınırlar, sertifikasyonu sonlandırma, sağlık alanında işgücü planlaması, artan mezun sayısı, eğitimde kalite ve sağlıkta taşeron sistemi konularında ortak hareket etme kararı almıştır.

Sağlıkta dönüşüm programı ile erişebilir, sürdürülebilir ve kaliteli sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi hedefine katkı vermek isteyen sağlık meslek mensupları, kendilerini temsil etmek üzere kurulmuş dernekleri ile Türkiye'nin sağlık alanındaki başarısının dünyada hak ettiği düzeye erişebilmesinde ve tüm sorunların giderilmesinde sağlık politika belirleyicileri olmak üzere Sağlık Profesyonelleri Platformu'nu (SPP) kurmaya karar vermişlerdir.

Sağlık Profesyonelleri Platformu bu gerekçelerle Türkiye'nin sağlık alanında etkin ve yetkin sivil ve ortak sesi olmak amacıyla 11 Aralık 2017 tarihinde yapılan Sağlık Profesyonelleri Platformu Kurucular Meclisi Toplantısı sonucunda 15 mesleği temsil eden 15 sivil toplum kuruluşunun katılımı ile kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.

Platformun belirlenen amaçları aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır.

- 1-Sağlık alanında işgücü planlanması yapılarak, etkin personel istihdamının sağlanması.
- 2-Sağlık personelinin kamu ve özel sektörde özlük hakları, döner sermaye katsayısı, yıpranma payı gibi haklarının korunması, dengelenmesi.
- 3-Artan üniversite sayısı ve mezun sayısının ileriye yönelik işgücü planlanması yapılarak YÖK ve Sağlık Bakanlığı işbirliği ile düzenlenmesi.
- 4-Tüm sağlık personelinin eğitim müfredatlarında lisans, yüksek lisans kalitenin sağlanması.
- 5-Sağlık personelinin mesleki yetkinlikleri için sertifika değil diploma şartı getirilmesi.
- 6-Sağlık personeline tanınan sistemi uygulamasına son verilmesi.
- 7-Sağlık alanında yıllarında bahsedilen konularda çıkan genelge ve yönetmeliklerin takip edilmesini, yürütülmesinin sağlanmasında katkı verilmesi.
- 8-Sağlık alanında yıllarında bahsettikleri konularda toplumsal farkındalığın artırılması ve kamuoyu oluşturulması için etkinlikler (web sitesi kurulması, toplantılar yapılması, basın açıklaması yapılması gibi) yapılması.
- 9-Bundan sonra platforma katılmak ya da çıkmak isteyen sivil toplum örgütlerinin katılım / çıkarılma kararlarının platform yönetim kurulu tarafından incelenmesi ve karar verilmesi.
- 10-Tüm bu çalışmaların ilgili bakanlıklarla ve kurumlar ile işbirliği içinde gerçekleştirilmesidir.

Platform yönetim kurulunun 7 kişiden oluşacağı, üyelerin kendi içinde görev dağılımı yapacağı, platform için bir tüzük hazırlanması ve bütçenin oluşturulması için yönetim kurulunun yetkilendirileceğine karar verilmiştir.

Yönetim Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşmuştur.

Aras Ali Altıntaş

Muhittin Tayfur

Muhittin Demir

Tülin Düger

Kürşat Erdoğan Zülfikar

Barış Cavlı

Gürkan Özel

Sağlık Profesyonelleri Platformu Kurucular Meclisi

Türkiye Fizyoterapistler Derneği Başkan Tülin Düger

Türkiye Diyetisyenler Derneği Başkan Muhittin Tayfur

Türk Medikal Radyoteknoloji Derneği Başkan Barış Cavlı

Eczane Teknisyenleri ve Teknikerleri Sosyal ve Kültürel Gelişim Derneği Başkan Habeş Anık

Çevre Sağlığı Teknisyenleri ve Teknikerleri Derneği Başkan Ali İhsan Mermer

Radyoterapi Teknikeri Derneği Başkan Abidin Tecik

Ameliyathane Teknikerleri Derneği Funda Aytaç

Odyoloji Derneği Başkan Leyla Topkan

Duyuma Sağlığı Derneği Başkan Muhittin Demir

Ataması Yapılmayan Sağlıkçılar Platformu Başkan Aras Ali Altuntaş

Türkiye Elektronörofizyoloji Platformu Başkan Kürşat Zülfiyar

Fizik Tedavi Teknikerleri Platformu Başkan Hadi İpek

Tıbbi Laboratuvar Teknikerleri ve Teknisyenleri Platformu Başkan Nilüfer Şahintürk

Paramedik Derneği Başkanı Gürkan Özel

Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri Derneği Nurper Ülküer